
  

ZARZĄDZENIE NR 259/21 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr 141/XXV/20 Rady Gminy Grajewo z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniu wydatków w ramach 

działu i rozdziału pomiędzy paragrafami na kwotę 34.281,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  34.218.437,77 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 30.629.694,77 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 3.588.743,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 37.441.731,77 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 30.268.358,77 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 7.173.373,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 maja 2021 r.

Poz. 2118



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 259/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

WYDATKI – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE  

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan 

wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan wydatków  

po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 896 310,77 0,00 896 310,77 

  01095   Pozostała działalność 896 310,77 0,00 896 310,77 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 324,10 -0,01 2 324,09 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 331,24 -281,75 49,49 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,80 281,76 1 282,56 

      Razem 10 336 993,77 0,00 10 336 993,77 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan 

wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan wydatków  

po zmianie 

750     Administracja publiczna 4 368 681,00 0,00 4 368 681,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 310 783,00 0,00 3 310 783,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 -32 000,00 113 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 32 000,00 47 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 253 700,00 0,00 253 700,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 110 000,00 0,00 110 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 90 000,00 -2 000,00 88 000,00 

    3260 Inne formy pomocy uczniom 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

      Razem 26 745 435,00 0,00 26 745 435,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 37 441 731,77 

  w tym:   wydatki bieżące 30 268 358,77 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18 596 039,77 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 982 351,58 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 613 688,19 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 248 053,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 375 742,00 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 798 524,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 250 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 7 173 373,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 7 173 373,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 612 120,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2118



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 259/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału  

na kwotę 34.281,76 zł w zawiązku z bieżącą działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2118


		2021-05-21T11:28:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




